ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРЕЗИДИУМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 7 августа 2023 г. № 62-Р8

Об объявлении Благодарности Правительства

Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой

и объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,

утвержденного постановлением Правительства Донецкой Народной

Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности

Правительства Донецкой Народной Республики», за значительный вклад

в восстановление инфраструктуры Донецкой Народной Республики,

в связи с профессиональным праздником – Днем строителя:

1. Объявить Благодарность Правительства Донецкой Народной

Республики:

1.1. ГАМАЮНОВОЙ Дарье Алексеевне – ведущему специалисту

технического отдела ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «РКС-НР»;

1.2. НАГИЕВУ Эльмиру Алекпер оглы – ведущему юрисконсульту

Донецкого филиала ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «РКС-НР».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Правительства Е.А. Солнцев